
 

 

COMUNE DI GUARDABOSONE 
(PROVINCIA DI VERCELLI) 

 

 

OGGETTO: " LIQUIDAZIONE  AL TECNICO PROFESSIONISTA ING. MARIA LUISA GALLO CON 

STUDIO IN VARALLO, INTERVENTI IN MATERIA DI MOBILITA’ E MESSA IN SICUREZZA PER 

DISSESTO IDROGEOLOGICO DI AREE E PATRIMONIO COMUNALE CORESSO IL CAPOLUOGO, 

PIAZZALE INCROCIO TRA VIA ROMA E STRADA COMUNALE DI GUARDABOSONE   - CODICE CUP: 

H47H22001650006 - CODICE CIG 931271792D 

 

DETERMINAZIONE N. 102 DEL 07 NOVEMBRE 2022. 

 

IL SINDACO 

 

TENUTO CONTO che l’Amministrazione Comunale di Guardabosone risulta beneficiaria di contributo statale in 

conto capitale di Euro 50.000,00 ai sensi del D.M. MINISTERO INTERNO DEL 30.01.2020 – CUP:  

H47H22001650006 – per la PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA DIREZIONE LAVORI, 

MISURA E CONTABILITA’ NONCHE’ REDAZIONE DEL CRE inerente ai lavori DI INTERVENTI IN 

MATERIA DI MOBILITA’ E MESSA IN SICUREZZA PER DISSESTO IDROGEOLOGICO DI AREE E 

PATRIMONIO COMUNALE PRESSO IL CAPOLUOGO PIAZZALE INCROCIO TRA VIA ROMA E 

STRADA COMUNALE DI GUARDABOSONE   

 

VISTA la determinazione n. 64 del 20 luglio 2022 con la quale è stato incaricato il tecnico professionista di cui sopra 

per la, PER LA REDAZIONE DEGLI ATTI TECNICO PROGETTUALI DI LIVELLO DEFINITIVO ED 

ESECUTIVO, OGNI ONERE E ADEMPIMENTO CONSEGUENTE INERENTE AL PROGETTO DI DI 

INTERVENTI IN MATERIA DI MOBILITA’ E MESSA IN SICUREZZA PER DISSESTO IDROGEOLOGICO DI 

AREE E PATRIMONIO COMUNALE PRESSO IL CAPOLUOGO PIAZZALE INCROCIO TRA VIA ROMA E 

STRADA COMUNALE DI GUARDABOSONE   

 

PRESO ATTO che il Codice CUP del servizio ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari e monitoraggio BDAP e 

SIMOG risulta essere: H47H22001650006 

 

PRESO ATTO che il codice CIG ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari e monitoraggio BDAP dell’incarico per 

il servizio di che trattasi risulta essere : 931271792D 

 

VISTA  la fattura elettronica  in atti del professionista Ing. Maria Luisa GALLO N.31_22 del 22.09.2022  per l’importo 

di €  3.584,36  

 

VISTO il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i., 

 

VISTO il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare  per le motivazioni espresse in  premessa – il tecnico professionista Ing. Maria Luisa Gallo con 

studio in Varallo, Corso Roma n. 17, per l'espletamento dell'incarico di redazione atti tecnico progettuale  

preliminare di livello DEFINITIVO ED ESECUTIVO ed ogni ulteriore adempimento di Legge nell’ambito dei 

lavori di INTERVENTI IN MATERIA DI MOBILITA’ E MESSA IN SICUREZZA PER DISSESTO 

IDROGEOLOGICO DI AREE E PATRIMONIO COMUNALE PRESSO IL CAPOLUOGO PIAZZALE 

INCROCIO TRA VIA ROMA E STRADA COMUNALE DI GUARDABOSONE  – Fattura n. 31_22 del 

22.09.2022 Euro 3.584,36 contributi 4% ed IVA 22% compresi ,  cod.CIG 931271792D 

 

2) Di prendere atto che la spesa complessiva di Euro 3.584,36, trova imputazione  al  cap 3229– del Bilancio 2022 in 

conto competenza;                                                                                                  

                                                                                                           IL SINDACO     

                                                                                    (BOSCO Dr.ssa Nicole) 



 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

si attestano la regolarità contabile, copertura finanziaria (art. 153 c.3,4 e 5 d.lgs.267/2000) e la registrazione 

dell’impegno di spesa N. 

Lì                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO          

         F.to: BENETTI Ornella   

 

------------------------------------------------------------------ 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE    Reg. pubbl. n…………….. 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio informatizzato del Comune 

di Guardabosone dal giorno ________________al giorno_____________________ per rimanervi quindici giorni 

consecutivi. 

 


